# CENTER FOR STUDIES IN DEMOGRAPHY AND ECOLOGY

[HOME](#)[WHO WE ARE](#)[RESEARCH](#)[SERVICES](#)[TRAINING](#)[WHAT'S HAPPENING](#)[Research Affiliates](#)[Support Staff](#)[Fellows](#)[Visitors and Postdocs](#)[Advisory Board](#)[UW Centers and Programs](#)[Other Links](#)[Directory](#)

*The CSDE logo features a male and female salmon and signifies the core subjects of demography: fertility, migration and mortality. The logo was designed by Marvin Oliver.*

**SEARCH CSDE WEBSITE**

GO

## Upcoming Events

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullam corper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan.

## News About Affiliates

Lore ipsum sit dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam laoreet nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullam corper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in

# CENTER FOR STUDIES IN DEMOGRAPHY AND ECOLOGY

HOME

WHO WE ARE

RESEARCH

SERVICES

TRAINING

WHAT'S HAPPENING

Administration  
Computing  
Information  
Laboratory  
Statistical Consulting  
Partner Services

*The CSDE logo features a male and female salmon and signifies the core subjects of demography: fertility, migration and mortality.  
The logo was designed by Marvin Oliver.*

SEARCH CSDE WEBSITE

GO

## Upcoming Events

Lore ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullam corper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan.

## News About Affiliates

Lore ipsum sit dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam laoreet nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullam corper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in